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Sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalan 
hyvinvointialueiden velvoitteiden 
keventämisen valtiosihteerityöryhmä
Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa valtiosihteerityöryhmän sosiaali- ja terveysministeriön 

hallinnonalan hyvinvointialueita koskevien velvoitteiden laaja-alaisen keventämisen 

edistämiseksi. 

Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 10.10.2024- 31.12.2026.

Tausta

Pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman mukaan hyvinvointiyhteiskunnan 

palveluiden rahoituksellisen kestävyyden varmistamiseksi hallitus tavoittelee 

hyvinvointialueiden kustannusten kasvun hillintää. Hallitus pyrkii tavoitteisiin ennen kaikkea 

rakenteellisilla toimilla esimerkiksi palvelurakenteen ja tekemisen tapojen kehittämisellä. 

Tämän lisäksi hallitus tarkastelee eri sosiaali- ja terveydenhuollon toimintatapoihin ja 

käytäntöihin liittyvää turhaksi käynyttä normitusta, suosituksia ja käytäntöjä ja keventää niitä.

 

Työryhmän tehtävät

Ensimmäisessä vaiheessa valtiosihteerityöryhmä kerää ehdotukset ja valmistelee niistä 

toimenpide-ehdotukset virkakunnan avustuksella. Työstä raportoidaan kestävän 

hyvinvointiyhteiskunnan ministeriryhmälle lokakuun loppuun mennessä ja esitetään 

ensimmäiset toimenpide-ehdotukset. Jatkossa esityksiä tuodaan vaiheittain ministeriryhmän 

päätöksille. Tarkoituksena on synnyttää prosessi, jonka avulla norminpurkuehdotukset 

käsitellään, valitaan toimeenpanoon ja toteutetaan suunnitelmallisesti. 

Kokonaisuudessa edetään vaiheittain siten, että esityksiä saadaan mahdollisimman 

jouhevasti eteenpäin. Tavoitteena on, että tuloksista voidaan raportoida alkukeväästä.

 

Työryhmän jäsenet

Puheenjohtaja:

Kristiina Kokko, valtiosihteeri, valtiovarainministeriö

Jäsenet

Marjo Lindgren, valtiosihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö

Mikaela Nylander, valtiosihteeri, opetus- ja kulttuuriministeriö

Päivi Nerg, valtiosihteeri, maa- ja metsätalousministeriö
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Virkavalmistelusta vastaa STM:n sisäinen valmisteluryhmä, jonka yhteyshenkilönä toimii 
erityisasiantuntija Niina Kiviaho ja lainsäädännöllisenä asiantuntijana hallitusneuvos Kirsi 
Ruuhonen. Teknisenä sihteerinä toimii Inka Syväjärvi. Tarvittaessa asiantuntijat osallistuvat 
valtiosihteerityöryhmän kokouksiin.

 

Työryhmän kokoonpano ei täytä naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 

(609/1986) 4 a §:ssä asetettuja vaatimuksia. 

 

Kustannukset ja rahoitus

 

Työryhmä työskentelee virkatyönä. 

 

Työryhmän kustannukset korvataan sosiaali- ja terveysministeriön toimintamenomomentilta 

33.01.01. 

 

 

Sosiaali- ja terveysministeri                                     Kaisa Juuso

 

 

Johtaja Andreas Blanco-Sequeiros

 

 

Jakelu Asettamispäätöksessä mainitut

 

Tiedoksi       STM Sosiaaliturvaministeri
STM Yhteisöt ja toimintakyky –osasto
STM Asiakkaat ja palvelut –osasto
STM Sosiaali- ja terveydenhuollon ohjausosasto
STM Sosiaaliturva- ja vakuutusosasto
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